
ЗАТВЕРДЖЕНО
НАКАЗ Управління комунальної власності 
департаменту економічного розвитку 
Львівської міської ради 
від ?)Q~ /О .Л 0 3 О  №

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-10-01-000020-l

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот 
в ETC: Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого перемо&цем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: Українська 
універсальна біржа

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ
ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 23 Л 0.2020 09:50:26

Дата та час завершення електронного аукціону: 23.10.2020 16:46:16

Найменування лоту: Нежитлові приміщення першого поверху загальною площею 173,8 кв.м. за 
адресою: м. Львів, вул. Кучера Р., буд. 8

Стартова ціна лоту з ПДВ: 2 150 880,00 грн

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 2 129 371 грн. 20 коп. (два мільйони сто двадцять дев’ять тисяч 
триста сімдесят одна гривня 20 копійок)

Ціна продажу без урахування ПДВ: 1 774 476 грн. 00 коп.

Сума ПДВ: 354 895грн. 20 коп.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1 %  стартової ціни лоту 

Розмір гарантійного внеску: 215 088,00 грн 

Розмір реєстраційного внеску: 944,60 грн

Учасник, що зробив ставку: Клебан Дмитро Володимирович, ІПН 3088808655 

Розмір ставки: 2 129 371,20 грн, 23.10.2020 14:03:16 

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня 

Переможець електронного аукціону: Клебан Дмитро Володимирович

Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку, для сплати 
переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному аукціоні):
р/р UA51 3806 3400 0002 6006 0830 9500 1; Назва банку: ПуАТ «КБ «АКОРДБАНК»,
Отримувач: Українська універсальна біржа, код ЄДРПОУ 25158707, ІПН 251587016013.
Призначення платежу: Винагорода оператора за участь у електронних торгах № UA-PS-2020-10-01- 
000020-1, учасник Клебан Дмитро Володимирович
Винагорода оператора: 51 104.91 грн (П’ятдесят одна тисяча сто чотири гривні 91 коп) з ПДВ.



Реквізити для перерахування оператором реєстраційних внесків (Рахунок 1):
Одержувач: ГУК у Львівській області / м. Львів / 24060300
Р/р № UA678999980314070544000013002
Банк: Казначейство України
Код ЄДРПОУ: 38008294
МФО: 899998
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 1:
944.60 грн. (Дев’ятсот сорок чотири гривні 60 коп).

Реквізити для перерахування оператором гарантійних внесків (Рахунок 2):
Одержувач: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО 
РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.
UA798201720355529003000020947 в Державній казначейській службі України, МФО 820172, код 
ЄДРПОУ 25558625
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 2:
215 088.00 грн (Двісті п’ятнадцять тисяч вісімдесят вісім гривень 00 коп).

Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний об’єкт 
(Рахунок 3):
Одержувач: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО 
РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.
UA798201720355529003000020947 в Державній казначейській службі України, МФО 820172, код 
ЄДРПОУ 25558625.
Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3, яка дорівнює ціні продажу лоту з урахуванням 
ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску:
1 914 283.20 грн (Один мільйон дев’ятсот чотирнаппять тисяч двісті вісімдесят три гривні 20 коп.) в тому 
числі ПДВ 354 895 грн. 20 коп.(триста п’ятдесят чотири тисячі вісімсот дев’яносто п’ять гривень 20 
копійок).

Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 23.10.2020 16:46:16
Переможець електронного аукціону зобов'язується:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох 
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку 
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано цінову 
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку.
- укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня, наступного 
за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано 
цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку, винагороду оператору (плату за участь в електронному 
аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу об’єкта 
приватизації в електронній торговій системі; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не 
пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону: Клебан Дмитро Володимирович
Клебан Д.В. ЯбИО.ЮяО

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Оператор електронного ма 
пропозицію/найбільшу зfy

Заступник начальника 
Відділу електронних то

який переможцем електронного аукціону подано цінову 
позицію/ставку: УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА

Кузуб В.В.
Л .  ю . ЛОЮ It.

: й а

(П.І.Б.)
КОМУНАЛЬНОЇ 

>ї МІСЬКОЇ РАДИ

(Дата підпису)
ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ

(посада) \
Орган приватизації:
ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИГ

Начальник управління 
комунальної власності 
департаменту економічного 
розвитку Львівської міської ради О

■ **"* •"'а  у ,

(посада) У  4$ 9 (підпис.М4І.,) /  (П.І.Б.) (Дата підпису)
♦Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера 
облікової картки платника податків та мають відмітку йдгаспорії.

І. В. Свистун ЗО/ШОЛО


